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Ett ar av stark marginalférbéattring avslutades med 6kad orderingang

Fjarde kvartalet, oktober — december 2021 Heldret, januari — december 2021

o Nettoomsattningen i kvartalet 6kade med 22,3 procent e  Nettoomsattningen for helaret 6kade med 7,1
till 3342 (2 732) MSEK, varav 4,8 procentenheter var procent till 10 721 (10 009) MSEK, varav -3,6
organisk tillvaxt, 16,7 var férvarvsdriven och 0,8 var procentenheter var organisk tillvaxt, 10,6 var
valutadriven. forvarvsdriven och 0,1 var valutadriven.

e  EBITA 6kade till 298 (219) MSEK och EBITA-marginalen e  EBITA 6kade till 728 (533) MSEK och EBITA-
okade till 8,9 (8,0) procent. marginalen 6kade till 6,8 (5,3) procent.

e Justerat EBITA-resultat 6kade till 286 (232) MSEK och den e  Justerat EBITA-resultat 6kade till 758 (597) MSEK, och
justerade EBITA-marginalen 6kade till 8,6 (8,5) procent. den justerade EBITA-marginalen okade till 7,1 (6,0)
Jamforelsestérande poster paverkade resultatet med procent. Jamforelsestorande poster paverkade
+12 (-13) MSEK. resultatet med -31 (-64) MSEK.

e Rorelseresultat (EBIT) starktes till 272 (212) MSEK. e Rorelseresultat (EBIT) starktes till 659 (506) MSEK.

e Kvartalets resultat 6kade till 160 (114) MSEK. e  Arets resultat 6kade till 322 (226) MSEK.

e Orderingangen okade till 3 439 (2 651) MSEK. e Orderingangen 6kade till 11 258 (9 903) MSEK.

e Tva forvarv med 45 medarbetare och en sammanlagd e  Orderstocken vid arets slut 6kade till
beraknad arsomsattning pa 66 MSEK slutférdes. 9370 (8 148) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 4 Heldr

Nettoomsattning, MSEK 3342 2732 10721 10 009
Tillvaxt, % 22,3 -4,4 7,1 03
Tillvaxt organisk, % 4,8 -7,0 -3,6 -2,1
Tillvaxt via forvarv, % 16,7 4,4 10,6 3,9
Tillvaxt valutaeffekt, % 0,8 -1,7 0,1 -1,5
EBITA, MSEK 298 219 728 533
EBITA-marginal, % 8,9 8,0 6,8 5,3
Rorelseresultat (EBIT), MSEK 272 212 659 506
Justerat EBITA, MSEK 286 232 758 597
Justerad EBITA-marginal, % 8,6 8,5 7,1 6,0
Periodens resultat, MSEK 160 114 322 226
Orderstock, MSEK 9370 8 148 9370 8148
Orderingang, MSEK 3439 2651 11 258 9903
Antal anstallda medeltal, FTE 6318 5809 5962 5820

For definitioner, se sidan 24. For avstamning av nyckeltal som inte definierats enligt IFRS, se sidan 15.

Om inte annat anges ar belopp i rapporten i hela MSEK varvid berdkningarna inte alltid summerar.

Assemblin Group AB
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VD-kommentar

Assemblin Group AB

Ett ar av stark marginalforbéattring avslutades med 6kad orderingang
2021 avslutades starkt med ytterligare marginalférstdrkning, god tillvixt, stabila kassafléden och en stark
orderingdng. Sdrskilt glddjande var att vi i fidrde kvartalet Gter kunde redovisa organisk tillvéxt.

Stark orderingang och tillvaxt

Den dterhamtning som vi noterade i tredje kvartalet
forstarktes mot slutet av aret med en hog orderingang
och organisk tillvaxt i fjarde kvartalet. For helaret 6kade
orderingangen med 13,7 procent, vilket bidrog till en
rekordstor orderstock vid arets slut pa 9 370 (8 148)
MSEK. Bland nya uppdrag marktes ett antal storre
projekt i Norge och i Ovrigt ett bra inflode av mindre
projekt i alla affarsomraden.

Koncernens omsattning 6kade i kvartalet med 22,3
procent och tillvaxten for heldret landade pa 7,1
procent. Tillvaxten i kvartalet drevs framst av forvarv,
sarskilt i Finland, och vi redovisade dven en organisk
tillvaxt pa 4,8 (-7,0) procent trots tidigare neddragningar
och selektiv anbudsgivning i bérjan av aret. Service-
andelen for helaret 6kade till 41 (40) procent.

Fokus och engagemang lyfter resultatet

Aven i detta kvartal lyfte vi lSnsamheten och redovisade
en justerad EBITA-marginal pa 8,6 (8,5) procent, framst
drivet av tidigare genomférda forvarv och en sund
projektportfolj. For helaret 6kade den justerade EBITA-
marginalen med 6ver en procentenhet till 7,1 (6,0)
procent, vilket tog oss ndrmare var ambition att na 8
procent i marginal.

Att vi lyckats forbattra var justerade EBITA-marginal i
ytterligare ett kvartal ar en effekt av ett flertal vidtagna
I6nsamhetsforbattrande atgarder och ratt prioriteringar,
men lika viktigt ar den struktur och kultur som vi har
byggt upp. Jag upplever att vi har ett bra team med hog
ambition och starkt engagemang vilket ar en forut-
sattning for att vi ska kunna skapa bra resultat. Jag ar
oerhort stolt dver att vi i arets medarbetarundersékning
redovisade ett forbattrat resultat, trots att vi under
covid-pandemin har haft en hel del utmaningar och inte
har haft mojlighet att traffas som tidigare. Ett av de
omraden som visade storst forbattring var ledarskaps-
index vilket var sarskilt gladjande eftersom detta har
varit ett satsningsomrade for oss under ett antal ar. | en
tjansteproducerande verksamhet som var ar
ledarskapet helt avgérande for fortsatt framgang.

Starkt kassaflode mojliggor forvarv

Vi efterstravar en kassagenerering 6verstigande 100
procent pa rullande tolvmanaders-basis. Efter ett starkt
avslut i sista kvartalet uppnadde vi 113 (149) procent for
heldret vilket ger oss fortsatt stark forvarvskapacitet.

Den dterhdmtning som vi noterade i tredje
kvartalet férstdrktes mot slutet av dret med en
hég orderingdng i fjdrde kvartalet.

Marknad och utsikter

Efter en svagare period har nu marknaden aterhamtat
sig i hela Norden, vilket inte minst syns i den starka
orderingangen. Kring arsskiftet 6kade dock korttids-
franvaron kopplad till covid-viruset igen, vilket
temporért innebar en lagre produktionskapacitet och
vissa produktionsstérningar. De borttagna covidrestrik-
tionerna i februari 2022 har forbattrat Iaget, men vi ser
fortsatta utmaningar i bristen pa vissa komponenter
som lokalt har orsakat leveransstorningar och
fordyrningar, dven om vi totalt sett klarat oss val tack
vare god planering. Vi tar dessa problem pa storsta
allvar, dven om vi uppfattar att de ar 6évergaende.

De underliggande drivkrafterna for langsiktig tillvaxt
pa installationsmarknaderna i Norden ar fortsatt starka.
Assemblin dr val positionerat for fortsatt tillvaxt, inte
minst genom de stora satsningar som vi har gjort pa
gron fastighetsteknik och spdannande tillvaxtsegment
som sakerhet, sprinkler, fjarrvarme, bergviarme och
automationsldsningar. Vi har idag ett starkt erbjudande
for hallbara och smarta fastigheter som innebér att vi
kan bidra till vara kunders och samhallets
klimatomstallning. Vi bedomer darfor att utsikterna for
fortsatt tillvaxt, god Idnsamhet och stabila kassafloden
ar goda.

Stockholm i februari 2022

Mats Johansson
Vd och koncernchef, Assemblin
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Oversikt koncernresultat

Omsattning och orderingang

Fjarde kvartalet (oktober — december) 2021
2021 avslutades starkt, och nettoomsattningen i fjarde
kvartalet steg i samtliga affairsomraden men sarskilt i
Finland drivet av tidigare genomforda forvarv. Totalt sett
Okade omsattningen for koncernen med 22,3 (-4,4)
procent till 3 342 (2 732) MSEK. Av tillvaxten var 16,7
procentenheter forvarvsdriven, 0,8 procentenheter
valutarelaterad och 4,8 procent organisk. Den organiska
tillvaxten starktes trots tidigare genomférda neddrag-
ningar och selektiv anbudsgivning i bérjan av aret. Service-
andelen uppgick till 40 (41) procent av koncernens
omsattning.

Orderingangen var stark i fjarde kvartalet och 6kade till
3439 (2 651). Orderingangen ¢kade i samtliga affars-
omraden och var sérskilt stor i Assemblin Norge samt
Assemblin Finland.

Nettomsattning i MdSEK
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Heldret (januari — december) 2021
Nettoomsattningen for heldret 6kade till 10 721 (10 009)
MSEK vilket innebar en tillvaxt pa 7,1 procent, varav -3,6
procentenheter var organisk tillvaxt, 10,6 procentenheter
forvarvsdriven och 0,1 procentenheter valutakursdriven.
Omsattningen okade i Norge, Finland samt i den svenska
VS- och el-verksamheten. Serviceandelen 6kade och
uppgick till 41 (40) procent av koncernens omsattning.
Orderingangen var fortsatt god och 6kade till 11 258
(9 903) MSEK vilket bidrog till att orderstocken vid helarets
slut 6kade till en ny rekordniva om 9 370 (8 148) MSEK.

Orderingang i MdSEK
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Resultat och Ionsamhet

Fjarde kvartalet (oktober — december) 2021 Heldret (januari — december) 2021

EBITA for kvartalet 6kade till 298 (219) MSEK och EBITA- EBITA-resultatet for heldret 6kade till 728 (533) MSEK och
marginalen till 8,9 (8,0) procent, samtidigt som det justerad EBITA okade till 759 (597) MSEK. Jamforelse-
justerade EBITA-resultatet 6kade till 287 (232) MSEK och storande poster bestod framst av kostnader kopplade till
den justerade EBITA-marginalen stérktes till 8,6 (8,5) forvarv och integrationer, kostnader for den pagaende
procent. Justeringarna utgjordes av jamférelsestorande strategiska 6versynen, kostnader i samband med en

poster som framst hanfors till kostnader for genomférande obligationsutgivning i borjan av 2021, engangsaterbaring av
och integration av forvarv, externa kostnader for en pensionsmedel, realisationsvinster for salda verksamheter i
pagaende strategisk dversyn av Assemblins framtid samt tredje kvartalet samt omvarderingen av tillaggsképe-
omvardering av tillaggskopeskillingar (se vidare not 3). skillingar i fjarde kvartalet (se vidare not 3).

Samtliga affairsomraden uppvisade en god justerad EBITA-  EBITA-marginalen starktes fran 5,3 till 6,8 procent och
marginal i kvartalet, och de som bidrog mest till den justerade EBITA-marginalen fran 6,0 till 7,1 procent.
marginalférstarkningen var Assemblin El och Assemblin Samtliga affairsomraden bidrog till Ionsamhetsférbattringen
Finland tack vare l6nsamhetsférbattrande atgarder och for helaret. Den starkta justerade EBITA-marginalen under
forvarv. helaret forklaras liksom i kvartalet av I6nsamhetsforbatt-

rande atgarder samt forvarv.
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Finansnetto och skatt

Finansnettot i kvartalet forandrades med 23 MSEK

till -72 (-49) MSEK drivet av utdkningen av obligations-
skulden i forsta kvartalet. Skatt for kvartalet var -40 (-
49) MSEK, motsvarande 20 (30) procent av vinsten.
Kvartalets resultat efter skatt var 160 (114) MSEK.

Kassaflode och finansiell stillning
Kassaflode fran den I6pande verksamheten i kvartalet
var 407 (414) MSEK, framst drivet av resultatet fore
skatt. Kassaflodet i kvartalet var 39 (215) MSEK dar
skillnaden jamfort med féregaende ar framst forklaras
av en amortering av laneskuld om -320 (0) MSEK.

Nettoskuld vid slutet av helaret uppgick till 3 736
(2 676) MSEK. Fordandringen forklaras av upptagna lan i
samband med forvdrv av dotterbolag motsvarande
1 626 (300) MSEK samt erhallna aktieagartillskott om
252 (0) MSEK och kassaflode fran den lIopande
verksamheten 620 (823) MSEK.

Likvida medel uppgick till 655 (721) MSEK.
Outnyttjade tillgangliga kreditfaciliteter vid slutet av
aret uppgick till sammanlagt 636 (450) MSEK.

Forvarv och avyttringar

| kvartalet slutférdes tva férvarv med totalt 45
medarbetare i Sverige och Finland och en sammanlagd
arsomsattning pa 66 MSEK. For mer information om
genomfdrda forvarv och avyttringar, se not 4.

Organisation och medarbetare

| fjarde kvartalet 6kade medelantalet anstallda
omraknat till heltidstjanster (FTE) till 6 318 (5 809).

Motsvarande siffra for helaret uppgick till 5 962 (5 820).

Okningarna i bada perioderna férklaras av férvérv.

Assemblin Group AB

Vasentliga handelser under kvartalet

e | borjan av oktober forvarvades varmepumps-
installatoren Grilloy & F100 Ror AB med en
arsomsattning pa cirka 46 MSEK och cirka 20
medarbetare.

e |slutet av oktober férvarvades det finska elbolaget
Eltex Sahko ja Automaatio Oy med en arsomsatt-
ning pa cirka 20 MSEK och 25 medarbetare.

e Vid en extra bolagsstdmma den 3 november antogs
en ny bolagsordning som bland annat innebar ett
namnbyte till Assemblin Group AB.

e Under hosten 2021 genomférdes en gemensam
medarbetarundersokning som visade ett forbattrat
resultat och hégt engagemang. De index som 6kade
mest jamfort med motsvarande méatning 2019 var
teameffektivitetsindex, ledarskapsindex och
arbetsmiljoindex.

Vasentliga handelser efter kvartalet

e |januari 2022 férvarvade Assemblin Finland Oy
rérelsen i Sahkopalvelu J. Vainionpaa i Abo med en
arsomsattning pa cirka 15 MSEK och cirka 10
medarbetare.

e |januariforvarvade Assemblin Ventilation
ventilations- och automationsbolaget Ehlin &
Larsson i Vasterds, med cirka 24 medarbetare och
en arsomsattning pa cirka 40 MSEK.

e Den 1 februari tilltrddde Tero Kosunen som
affarsomradeschef for Assemblin Finland vilket
innebar att han fran och med denna tidpunkt dven
ingar i Assemblins koncernledning.
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Risker och osakerhetsfaktorer
Assemblins storsta marknads- och affdrsrisker ar
konjunkturférandringar, kalkyleringsrisker och
kundrisker. Marknaden fér nya projekt korrelerar
sarskilt starkt med byggkonjunkturen men med viss
eftersldapning, samtidigt som serviceverksamheten ar
mer konjunkturoberoende.

Koncernens operativa risker ar framst kopplade till
projektgenomférande, kvalitetsbrister, materialpris-
risker och komponentbrist, arbetsmiljérisker samt risk
for kompetensbrist. Val strukturerade arbetsprocesser,
kvalificerat inkdpsarbete, systematiskt arbetsmiljo-
arbete och framgangsrikt rekryteringsarbete ar viktiga
atgarder for att minimera dessa risker. Assemblins
storsta finansiella risker ar valuta-, rante-, finansierings-
och kreditrisker, vilka kontrolleras med hjalp av ett
omfattande internt regelverk. Bland storre évriga risker
kan namnas legala risker, fortroendeskadliga risker,
cyberrisker, pandemier samt miljorisker. Dessa risker
bevakas och kontrolleras noga.

Koncernens och moderbolagets toppriskrapport finns
beskriven i Assemblins arsredovisning som tillhandahalls
pa Assemblins hemsida. Jamfort med arsskiftet
2020/2021 har risken for en lagkonjunktur och
pandemipaverkan minskat, samtidigt som risken for
komponentbrist, materialprishdjningar, kompetensbrist
och inflation har okat.

Assemblin Group AB

Sasongsvariationer

Assemblins verksamhet paverkas i viss utstrackning av
sdsongsvariationer. Det tredje kvartalet &r pa grund av
semesterperioden normalt sett det svagaste kvartalet
vad géller omséattning, marginaler och kassafléde. Under
arets forsta kvartal 4r omsattning och marginaler
vanligtvis lagre till fl6jd av minskad produktion orsakad
av vintervadret, det stora antalet helgdagar (nyar och
ibland pask) samt kalendereffekter av att fler projekt
avslutas under det fjarde kvartalet som typiskt sett ar
arets starkaste kvartal. Kassaflodet i forsta kvartalet
paverkas dock normalt sett positivt av det starkare
resultat fran det fjarde kvartalet.

Moderbolaget

Moderbolaget bedriver lednings- och forvaltnings-
tjanster vilka indirekt paverkas av samma risker och
osakerhetsfaktorer som koncernen. Moderbolagets
resultat efter skatt for kvartalet uppgick till 57 (-1)
MSEK. Moderbolagets tillgangsmassa vid 31 december
2021 uppegick till 8 121 (6 740) MSEK. Forandringen
beror bland annat pa ett aktiedgartillskott i tredje
kvartalet. Eget kapital i moderbolaget uppgick till 4 176
(4 018) MSEK.

Transaktioner med nérstaende

Inga transaktioner har dgt rum mellan Assemblin och
narstaende under aret som vasentligen paverkat
bolagets stéllning och resultat.

Aktien och agare

Sedan 2015 dgs Assemblin huvudsakligen av invest-
mentbolaget Triton via Ignition MidCo S.a.r.l. (3gt av
Trion Fund V). Aktiekapitalet uppgar till 509 740 SEK
med ett kvotvarde pa 0,0032 SEK per aktie.
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Affarsomraden

Affarsomrade Assemblin El (Sverige)

Omsattning och orderingang Resultat och I6nsamhet
Omsattningen under fjarde kvartalet 6kade till 1 187 (1 078) Justerad EBITA for fjarde kvartalet 6kade till 106 (85) MSEK
MSEK, vilket bidrog till en omsattning for helaret pa 4 054  vilket stdrkte den justerade EBITA-marginalen till 9,0 (7,9)

(4 010) MSEK. Omséttningen for helaret paverkades procent. Resultat- och I6nsamhetsférbattringen drevs
negativt den tidigare genomforda omstruktureringen av framst av l6nsamhetsforbattrande atgarder, inte minst i
Stockholmsverksamheten vilket dock uppvagdes av Stockholmsverksamheten, i kombination med I6nsamma
genomfdrda forvarv och tillvaxten i fjarde kvartalet. forvarv och den 6kade tillvaxten i fjarde kvartalet. For
Andelen service for helaret uppgick till 48 (47) procent. heldret 6kade justerad EBITA till 264 (229) MSEK och den

Orderingangen i kvartalet uppgick till 1 111 (1 115) MSEK justerade EBITA-marginalen starktes fran 5,7 till 6,5
och for helaret till 3 864 (4 153) MSEK, vilket framst drevs  procent.
av stora och sma projekt- och serviceuppdrag.
Orderstocken vid arets slut uppgick till 3 149 (3 131) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 4 Heldr

Nettoomséttning, MSEK 1187 1078 4054 4010
Tillvaxt, % 10,1 -11,4 11 -3,4
Justerat EBITA, MSEK 106 85 264 229
Justerad EBITA-marginal, % 9,0 79 6,5 5,7
Orderingang, MSEK 1111 1115 3 864 4153
Orderstock, MSEK 3149 3131 3149 3131
Antal anstéllda medeltal, FTE 2722 2751 2729 2783

Nya tekniska l6sningar hjdlper oss att arbeta
mer effektivt och sakert, till exempel i den Nya
vardbyggnaden pa Malmo sjukhusomrade dar
Assemblin tagit hjalp av den semi-automatiska
roboten Jaibot for haltagning for

ventilationsmontage.
Foto: Hilti

IHU
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Affarsomrade Assemblin VS (Sverige)

Omsattning och orderingang
Nettoomsattningen i kvartalet 6kade med 17,9 procent till
882 (748) MSEK vilket bidrog till en tillvaxt for helaret med
11,0 procent till 2 966 (2 672) MSEK. Andelen service for
helaret 6kade till 38 (36) procent.

Orderingangen i kvartalet uppgick till 654 (660) MSEK,
framst drivet av mindre och medelstora projekt- och
serviceuppdrag. Orderingangen for helaret dkade till 2 811

Assemblin Group AB

Resultat och I6nsamhet

Det justerade EBITA-resultatet i kvartalet 6kade till 76 (68)
MSEK vilket resulterade i en justerad EBITA-marginal pa 8,6
(9,1) MSEK. Resultatforbattringen drevs av den goda
tillvaxten samt tidigare genomférda l6nsamhetsfor-
battrande atgarder framst i Stockholm. Detta bidrog till att
det justerade EBITA-resultatet fér helaret okade till 225
(170) MSEK och att den justerade EBITA-marginalen

(2 624) MSEK, vilket bidrog en orderstock som vid arets slut starktes till 7,6 (6,4) procent.

uppgick till 1 912 (2 048) MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, MSEK 882
Tillvaxt, % 17,9
Justerat EBITA, MSEK 76
Justerad EBITA-marginal, % 8,6
Orderingang, MSEK 654
Orderstock, MSEK 1912
Antal anstallda medeltal, FTE 1451

Kvartal 4

Helar

748 2 966 2672
2,0 11,0 1,2
68 225 170
9,1 7,6 6,4
660 2811 2624
2048 1912 2048
1431 1438 1406

Affarsomrade Assemblin Ventilation (Sverige)

Omsattning och orderingang
Nettoomsattningen i kvartalet 6kade till 411 (402) MSEK,
vilket bidrog till en omsattning for helaret pa 1 373 (1 384)
MSEK. Andelen service for helaret 6kade till 24 (22)
procent.

Orderingangen i kvartalet uppgick till 286 (354) MSEK.

Resultat och Ionsamhet

| kvartalet levererade Assemblin Ventilation ett justerat
EBITA-resultat pa 31 (37) MSEK. Skillnaden mot féregaende
ar forklaras framst av en annan projektmix. Den justerade
EBITA-marginalen uppgick till 7,6 (9,2) procent. For helaret
starktes justerad EBITA till 85 (80) MSEK och justerad EBITA-

Orderingangen for helaret steg till 1 385 (1 192) MSEK, och marginal till 6,2 (5,8) procent.

orderstocken vid arets slut uppgick till 1 627 (1 633) MSEK.

Nyckeltal Kvartal 4 Heldr

Nettoomsattning, MSEK 411 402 1373 1384
Tillvaxt, % 2,2 9,2 -0,8 1,2
Justerat EBITA, MSEK 31 37 85 80
Justerad EBITA-marginal, % 7,6 9,2 6,2 5,8
Orderingang, MSEK 286 354 1385 1192
Orderstock, MSEK 1627 1633 1627 1633
Antal anstallda medeltal, FTE 528 549 541 553
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Affarsomrade Assemblin Norge

Omsattning och orderingang
Assemblin i Norge avslutade starkt och redovisade en
tillvaxt i kvartalet pa 25,4 procent vilket innebar en
omsattning pa 514 (410) MSEK i kvartalet och 1 628 (1 496)
MSEK for heldret. Valutakursférandringar hade en positiv
paverkan pa omséattningen i kvartalet med 5,9 procent.
Andelen service for helaret 6kade till 48 (45) procent.
Orderingéngen i kvartalet 6kade till 959 (375) MSEK,
framst drivet av ett antal stérre nya projekt. For helaret
Okade orderingangen till 2 167 (1 360) MSEK. Orderstocken
vid arets slut var rekordstor och uppgick till 1 875 (1 103)
MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, MSEK 514
Tillvaxt, % 25,4
Justerat EBITA, MSEK 53
Justerad EBITA-marginal, % 10,3
Orderingang, MSEK 959
Orderstock, MSEK 1875
Antal anstallda medeltal, FTE 832

Affarsomrade Assemblin Finland

Omsattning och orderingang
Genomfoérda forvarv bidrog till att omsattningen i kvartalet
6kade till 401 (142) MSEK och till 882 (567) MSEK for
helaret. Valutakursforandringar hade en negativ paverkan
pa omsattningen i kvartalet med 1,4 procent. Andelen
service for helaret uppgick till 27 (33) procent vilket
forklaras av en lagre serviceandel i de férvarvade bolagen.
Orderingangen under kvartalet 6kade till 428 (147) MSEK
och under helaret till 1 031 (574) MSEK, framst drivet av
forvarv. Orderstocken vid arets slut 6kade till 808 (233)
MSEK.

Nyckeltal

Nettoomsattning, MSEK 401
Tillvaxt, % 183,2
Justerat EBITA, MSEK 22
Justerad EBITA-marginal, % 5,6
Orderingang, MSEK 428
Orderstock, MSEK 808
Antal anstallda medeltal, FTE 761

Kvartal 4

Kvartal 4

Assemblin Group AB

Resultat och I6nsamhet

Lénsamheten i kvartalet var fortsatt god. Justerad EBITA-
marginal uppgick till 10,3 (11,8) procent vilket gav ett
justerat EBITA-resultat pa 53 (48).

For heldret uppgick den justerade EBITA-marginalen till
8,3 (8,3) procent samtidigt som justerat EBITA-resultat
uppgick till 135 (124) MSEK drivet av den fortsatt goda
tillvaxten.

Helar

410 1628 1493
7,6 9,1 16,2
48 135 124
11,8 8,3 8,3
375 2167 1360
1103 1875 1103
747 790 735

Resultat och I6nsamhet

Goda resultat i de forvarvade enheterna i kombination med
I6nsamhetsférbattrande atgarder bidrog till att justerat
EBITA-resultat 6kade till 22 (4) MSEK i kvartalet vilket
resulterade i en justerad EBITA-marginal pa 5,6 (2,7)
procent. For helaret 6kade det justerade EBITA-resultatet
till 49 (3) MSEK och den justerade EBITA-marginalen till 5,6
(0,6) procent.

Helar

142 882 567
-21,2 55,6 -5,2
4 49 3

2,7 5,6 0,6
147 1031 574
233 808 233
307 439 319
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Rapport 6ver resultat for koncernen i sammandrag

Kvartal 4 Helar
Belopp i MSEK 2020 2020
Nettoomsattning 3342 2732 10721 10 009
Kostnader for produktion -2 587 -2 160 -8 526 -8179
Bruttoresultat 755 572 2195 1830
Forsaljnings- och administrationskostnader -570 -359 -1623 -1324
Ovriga rorelseintikter 87 - 87 -
Rorelseresultat (EBIT) 272 212 659 506
Finansnetto -72 -49 -254 -196
Resultat fére skatt 200 163 405 310
Skatt -40 -49 -82 -84
Periodens resultat 160 114 322 226
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 160 114 322 226
Innehav utan bestadmmande inflytande - - - -
Periodens resultat 160 114 322 226
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 1,00 0,71 2,02 142
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 1,00 0,71 2,02 1,42
Rapport over totalresultat for koncernen
Kvartal 4 Helar
Belopp i MSEK 2020 2020
Periodens resultat 160 114 322 226
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omforas till
periodens resultat
Periodens omrakningsdifferenser vid
fodet ningsc v 21 5 59 -69
omrakning av utlandska verksamheter
Forandringar i verkligt vérde pa sakringsreserv 5 -11 15 -20
katt hanforlig till ki o ill
? att hanforlig till poster som kan omféras ti 3 5 9 12
arets resultat
Poster som inte kan omforas till periodens
resultat
Omv?rderlng av formansbestamda -39 .48 12 10
pensionsplaner
Skatt hanforlig till post inte k
a t an.orolg ill poster som inte kan 8 10 3 5
omforas till arets resultat
Periodens 6vriga totalresultat -7 -52 55 -85
Periodens totalresultat 152 61 377 141
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 152 61 377 141
Innehav utan bestédmmande inflytande - - - -
Periodens totalresultat 152 61 377 141

Assemblin Group AB
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Rapport over finansiell stallning for koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK 31-dec-2020

Tillgangar

Goodwill 4774 2970
Nyttjanderattstillgangar 695 699
Ovriga anlaggningstillgdngar 502 302
Summa anldggningstillgangar 5972 3971
Avtalstillgangar 427 383
Kundfordringar 1643 1278
Ovriga omsattningstillgdngar 490 330
Likvida medel 655 721
Summa omsattningstillgangar 3214 2711
Summa tillgangar 9 186 6 682
Eget kapital -22 -661
Skulder

Langfristiga skulder 4820 3652
Leasingskulder 513 562
Summa langfristiga skulder 5333 4215
Leasingskulder 247 207
Avtalsskulder 946 833
Leverantdrsskulder 1081 780
Ovriga kortfristiga skulder 1602 1308
Summa kortfristiga skulder 3876 3129
Summa skulder 9208 7343
Summa eget kapital och skulder 9 186 6 682
Varav rantebarande skulder 4390 3397

Rapport over forandringar i eget kapital for koncernen i sammandrag

Belopp i MSEK IEL R [(ewIopk N jan-dec 2020

Eget kapital vid periodens ingang -661 -803
Periodens resultat 322 226
Periodens Ovriga totalresultat 55 -85

Summa periodens totalresultat 377 141

Erhallet aktiedgartillskott 262 -

Eget kapital vid periodens utgang * -22 -661

Assemblin Group AB

* Det negativa egna kapitalet dr en redovisningsmdssig konsekvens av koncernbildningen 2019. Faktiskt véirde pd Assemblins egna

kapital dGterspeglas bdttre i moderbolagets egna kapital.
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Kassaflodesanalys for koncernen i sammandrag

Kvartal 4

Belopp i MSEK

Kassafléde fran den l6pande verksamheten

Helar

Resultat fore skatt 200 163 405 310
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet 44 86 336 376
Betald skatt -24 9 -106 -8
220 258 634 678
Forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning av varulager -20 5 -8 6
Okning/minskning av rérelsefordringar -180 -31 -193 174
Okning/minskning av roérelseskulder * 387 182 185 -35
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 407 414 619 823
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag och verksamheter -59 -148 -1626 -300
Avyttring av dotterbolag och verksamheter 81 - 81 -
Nettoinvesteringar anldggningstillgdngar -13 -2 -14 -8
Erhallen utdelning 0 0 22 0
Okning av finansiella anlaggningstillgdngar 9 0 -2 0
Summa kassafléde fran investeringsverksamheten 19 -150 -1538 -308
Finansieringverksamheten
Erhdllna aktiedgartillskott 6 - 252 -
Upptagna lan 1 - 1328 -
Uppldggningsavgift obligation 0 - -25 -
Amortering laneskuld -340 0 -514 -2
Amortering leasingskuld -53 -48 -202 -185
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -386 -48 839 -188
Periodens kassaflode 39 215 -81 327
Likvida medel vid periodens borjan 610 507 721 407
Omrakningsdifferens i likvida medel 5 -2 15 -13
Likvida medel vid periodens slut 655 721 655 721
* Varav betalda avsattningar -27 -26 -100 -138

Assemblin Group AB
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Resultatrakning for moderbolaget i sammandrag

Belopp i MSEK

Kvartal 4

2020 2020

Helar

Nettoomsattning 25 8 38 21
Bruttoresultat 25 8 38 21
Administrationskostnader -41 -16 -116 -45
Rorelseresultat (EBIT) -16 -8 -78 -25
Finansnetto -30 -15 -118 -64
Resultat efter finansiella poster -46 -23 -197 -88
Bokslutsdispositioner 107 21 107 21
Resultat fére skatt 61 -2 -90 -67
Skatt -4 0 -4 0
Periodens resultat 57 -1 -94 -67

Periodens resultat 6verensstammer med periodens totalresultat.

Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

Belopp i MSEK | 31-dec-2021 |EIIRRYLR
Tillgangar

Andelari koncernforetag 5206 5098
Fordringar hos koncernforetag 1607 1607
Ovriga anlaggningstillgdngar 0 0
Summa anlaggningstillgangar 6 814 6 705
Fordringar hos koncernforetag 1292 34
Ovriga omséttningstillgdngar 5 1
Likvida medel 1 1
Summa omsdttningstillgangar 1297 35
Totala tillgangar 8111 6 740
Eget kapital

Bundet eget kapital 1 1
Fritt eget kapital 4186 4017
Eget kapital 4 186 4018
Skulder

Langfristiga skulder 3627 2 625
Summa langfristiga skulder 3627 2 625
Skulder till koncernforetag 210 72
Ovriga kortfristiga skulder 87 26
Summa kortfristiga skulder 297 98
Summa skulder 3924 2722
Summa eget kapital och skulder 8111 6 740

Assemblin Group AB

13/23



Bokslutskommuniké januari — december 2021 Assemblin Group AB

Forandring i eget kapital for moderbolaget i ssmmandrag

Belopp i MSEK JEL R[S I0PAN jan-dec 2020

Eget kapital vid periodens ingang 4018 4085
Erhallet aktiedgartillskott 262 -
Periodens resultat* -94 -67
Eget kapital vid periodens utgang 4186 4018

* Periodens resultat 6verensstammer med periodens totalresultat.
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Berdkning av nyckeltal som inte definierats enligt IFRS

| delarsrapporten presenteras finansiella matt som inte definierats enligt IFRS men som Assemblin anser ger vardefull
information om bolagets utveckling. Nyckeltalen ska betraktas som ett komplement till de finansiella matt som definieras
enligt IFRS och Assemblins definitioner av dessa matt kan skilja sig fran andra foretags definitioner av samma begrepp.
Nedan foljer en avstamning av alternativa nyckeltal. For definitioner av nyckeltalen, se sidan 22.

Kvartal 4 Helar
Nettoskuld
Rantebarande skulder 4390 3397 4390 3397
Likvida medel -655 -721 -655 -721
Nettoskuld 3736 2676 3736 2676
Rorelsekapital
Summa omsattningstillgangar 3214 2711 3214 2711
- Likvida medel -655 -721 -655 =721
- Aktuell skattefordran * -18 -14 -18 -14
Summa kortfristiga skulder -3876 -3129 -3876 -3129
- Kortfristiga rantebarande skulder * 4 1 4 1
- Leasingskulder 247 207 247 207
- Kortfristiga avsattningar * 76 70 76 70
- Aktuell skatteskuld * 190 159 190 159
- Obetald kopeskilling vid forvarv av dotterbolag * 134 13 134 13
- Upplupna rantekostnader * 10 8 10 8
Rorelsekapital -673 -694 -673 -694
EBITA
Periodens resultat 160 114 322 226
Skatt 40 49 82 84
Finansnetto 72 49 254 196
Av- och nedskrivningar immateriella anlaggningstillgangar 27 7 69 27
EBITA 298 219 728 533
Justerat EBITA
EBITA 298 219 728 533
Justeringar avseende jamforelsestorande poster ** -12 13 31 64
Justerat EBITA 286 232 758 597
Justerat EBITDA
EBITA 298 219 728 533
Justeringar avseende jamforelsestorande poster ** -12 13 31 64
Av- och nedskrivningar 61 47 222 206
Justerat EBITDA 347 280 980 802
Forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning av varulager -20 5 -8 6
Okning/minskning av rérelsefordringar -180 -31 -193 174
Okning/minskning av rérelseskulder 387 182 185 -35
Aterlaggning av forindring betalda avsattningar 27 26 100 138
Forandringar i rorelsekapital 213 182 85 283
Fritt kassaflode
Justerat EBITDA 347 280 980 802
IFRS 16 justeringar leasing -34 -24 -124 -115
Fordndringar i rorelsekapital 213 182 85 283
Nettoinvesteringar anlaggningstillgangar -13 -2 -14 -8
Nettoinvesteringar i leasingtillgdngar innan 6vergang till IFRS16 -17 -27 -72 -72
Fritt kassaflode 497 408 855 890
Kassagenerering (%)
Fritt kassaflode 497 408 855 890
Justerat EBITA 286 232 758 597
Kassagenerering (%) 174% 176% 113% 149%

* Hdrleds fran Balansrikning och not i Arsredovisning. **Jémférelsestérande poster beskrivs i not 3.
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Noter

1. Redovisningsprinciper
Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt
tillampliga bestimmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har uppréttats i enlighet med
arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport.

For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdakningsgrunder tillampats som i den
senaste arsredovisningen. Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer, férutom i de finansiella rapporterna och dess
tillhérande noter, dven i 6vriga delar av delarsrapporten. Berdkningen av resultat per aktie baseras pa periodens
resultat i koncernen hanforligt till moderbolagets dgare och pa det vagda genomsnittliga antalet aktier utestaende
under perioden.

Koncernen har under perioden erhallit statligt stod och kostnadslattnader som sammantaget ej uppgar till vasentligt
varde. Dessa har redovisats som kostnadsreduceringar i rapport dver resultat for koncernen i sammandrag.

2. Rorelsesegment
Fran och med kvartal 3 2021 har IFRS 16-effekter allokerats per rorelsesegment. Detta har dven gjorts for
jamférelseperioder i rapporten.

Nettoomsittning per affirsomrade Kvartal 4 Helar
El 1187 1078 4054 4010
VS 882 748 2 966 2672
Ventilation 411 402 1373 1384
Norge 514 410 1628 1493
Finland 401 142 882 567
Elimineringar -54 -48 -183 -118
Totalt 3342 2732 10721 10 009
Intdkternas férdelning per kategori Kvartal 4 Helar
El, Service 576 523 1944 1882
El, Entreprenaduppdrag 611 555 2110 2128
El, Total 1187 1078 4054 4010
VS, Service 332 280 1135 961
VS, Entreprenaduppdrag 550 468 1831 1711
VS, Total 882 748 2 966 2672
Ventilation, Service 83 81 332 304
Ventilation, Entreprenaduppdrag 328 320 1040 1081
Ventilation, Total 411 402 1373 1384
Norge, Service 256 187 788 671
Norge, Entreprenaduppdrag 258 223 840 822
Norge, Total 514 410 1628 1493
Finland, Service 100 53 242 189
Finland, Entreprenaduppdrag 301 89 641 378
Finland, Total 401 142 882 567
Elimineringar, Service -11 -16 -47 -35
Elimineringar, Entreprenaduppdrag -43 -31 -136 -82
Elimineringar, Totalt -54 -48 -183 -118
Total, Service 1336 1108 4394 3970
Total, Entreprenaduppdrag 2 006 1624 6326 6039
Total 3342 2732 10721 10 009
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Justerat EBITA, justerad EBITA-marginal och resultat

fore skatt Kvartal 4 Helar

Belopp | MSEK B o> EEZ oo
El 106 85 264 229

VS 76 68 225 170
Ventilation 31 37 85 80
Norge 53 48 135 124
Finland 22 4 49 3
Koncerngemensamt -6 -11 -3 -11
Elimineringar och Ovrigt 2 0 3 1
Justerat rorelseresultat (EBITA) 286 232 758 597
Justerad rérelsemarginal (EBITA), % 8,6 8,5 7,1 6,0

Jamfoérelsestdrande poster 12 -13 -31 -64
Av- och nedskrivningar immateriella tillgdngar -27 -7 -69 -27
Finansnetto -72 -49 -254 -196
Resultat fére skatt 200 163 405 310
Antal anstallda medeltal, FTE Kvartal 4 Heldr

El 2722 2751 2729 2783
VS 1451 1431 1438 1406
Ventilation 528 549 541 553
Norge 832 747 790 735
Finland 761 307 439 319
Koncerngemensamma funktioner 24 24 24 24
Totalt 6318 5809 5962 5820

3. Jamforelsestorande poster
Under fjarde kvartalet har koncernen redovisat -12 MSEK (13) och under helaret 31 MSEK (64) som jamforelse-
storande poster. Jamforelsestérande intakts- och kostnadsposter rapporteras separat pa grund av deras karaktar och
belopp och beskrevs i mer detalj nedan.

Jamfdrelsestérande poster, inkl. nedskrivningar av Kvartal 4 Helar

nyttjanderittstillgangar (MSEK) @ @
Forvarvs-, integrations-, och uppstartskostnader (a) 34 -12 -23 -21
Omstruktureringskostnader (b) -2 0 33 -34
Transformationskostnader (c) -33 - -65 -
Ovriga justeringar (d) 14 0 24 -10
Totalt 12 -13 -31 -64

a) Bestar av (i) kostnader som uppkommit i samband med vissa forvarv (inklusive konkurrensprévningar), (i) integrationskostnader
hanforliga till forvarv och (iii) forluster for nyetablerade filialer under de forsta tolv verksamhetsmanaderna under vilka
uppstartskostnader hanférliga till utbildning, verktyg och uppbyggnad av orderstock/kundrelationer uppstatt samt (iv)
omvdrdering av uppskjutna kopeskillingar for forvarv.

b)  Bestar av kostnader for nedlaggning eller omstrukturering av filialer inklusive uppsagning av personal och avveckling av
verksamhet samt reavinst fran férsaljning av verksamhet i Finland i tredje kvartalet 2021,

c) Kostnader som uppkommit under rakenskapsaret bestar av transformationskostnader hanférliga till bolagets huvudagares
tidigare besked om initiering av process for utvardering av strategiska alternativ for Assemblin-innehavet.

d) Poster som uppkommit under rakenskapsaret bestar av kostnader i samband med utokning av skuldfaciliteter, externa
radgivningskostnader samt engangsaterbetalning av tidigare betalda pensionspremier.

| tabellen ovan anvinds omvdnda plus- och minustecken jimfért med tidigare kvartalsrapporter.
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4. Forvarv av rorelse
Under perioden januari — december 2021 genomférde Assemblin féljande forvarv:

Andel av Beraknad ars-

Forvarvad enhet Land Art Tidpunkt roster Anstdllda omsattning i MSEK

Aby Eltjanst AB Sverige  Bolag Januari 100% 34 50
EA Installationer AB Sverige Bolag Januari 100% 43 49
TIS Tervell Installation och Service AB Sverige Bolag Januari 100% 23 30
Vantec System AB Sverige Bolag Januari 100% 16 50
NOR Klima T. Svendsen AS* Norge Bolag Januari 100% 3 30
J.Wretvall Rorservice AB Sverige Bolag April 100% 31 96
Hemsedal VVS AS Norge Bolag April 100% 12 35
Electrotec Energy AB Sverige Bolag Juni 100% 10 24
Hallingdal Varme & Sanitaer AS Norge Bolag Juli 100% 24 45
Soumen Teollisuuskylma Oy Finland Bolag Augusti 100% 25 90
Norrképings Lasverkstad AB Sverige Bolag September 100% 4 9
Senera Oy** Finland Bolag September 100% 92 340
Fidelix Holding Oy*** Finland Bolag September 100% 330 547
Sdkra Fastigheteri Sverige AB Sverige Bolag September 100% 15 28
Roslagens Varmemontage AB Sverige Bolag September 100% 48 85
Grillby & F100 R6r AB Sverige Bolag Oktober 100% 20 46
Eltex Sahko ja Automaatio Oy Finland Bolag Oktober 100% 25 20

*Under namndndring till Assemblin Ventilasjon AS

**Inklusive dotterbolagen Tom Allen Senera Oy, Maaldmpdhuoltokeskus Oy och Suomen Ldmpdopumppuverkkokauppa Oy

*** Inklusive dotterbolagen Sddtélaitehuolto Oy, SLH-Kiinteistétekniikka Oy, EcoGuard AB, Fidelix Oy, Fidelix Sverige AB, Larmia
Control AB och Zynergi AS samt intressebolaget Lansen Systems AB (40%)

| borjan av oktober férvarvades varmepumps-installatoren Grillby & F100 Rér AB med en arsomséttning pa cirka 46
MSEK och cirka 20 medarbetare. | slutet av oktober férvarvades det finska elbolag Eltex Sdhko ja Automaation Oy
med en arsomsattning pa cirka 20 MSEK och 25 medarbetare.

Effekter av forvarv 2021

Assemblin slutférde under perioden januari till december sjutton férvarv. Forvarvsanalyser avseende de forvarvade
bolagen ar preliminara. Forvarven rapporteras i aggregerad form i tabellen nedan da de enskilt inte &r av den
storleken att separat redovisning av respektive forvarv ar motiverad.
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Tillgangar och skulder ingaende i férvarv

Verkligt varde redovisati
koncernen, MSEK

Immateriella anlaggningstillgangar 65
Ovriga immateriella tillgdngar 167
Materiella anldggningstillgangar 25
Nyttjanderattstillgangar 51
Ovriga anlaggningstillgdngar 152
Kundfordringar 192
Avtalstillgangar 59
Ovriga omséattningstillgadngar 292
Avsattningar -15
Langfristiga skulder -352
Uppskjuten skatt pa évervarden -36
Leverantdrsskulder -84
Avtalsskulder -34
Kortfristiga skulder -239
Netto identifierbara tillgangar och skulder 244
Koncerngoodwill 1727
Kontantreglerad kdpeskilling 1706
Skuldford képeskilling* 265
Kopeskilling 1970
Betald kdpeskilling -1706
Forvdarvade likvida medel 121
Reglerade koépeskillingar hanforliga till tidigare ar -11
Forvarvskostnader -29
Omrdkningsdifferens -1
Nettoeffekt pa likvida medel -1626

* 242 MSEK avser resultatbaserad képeskilling och 23 MSEK fast képeskilling.

Tillaggskopeskillingar

Assemblin Group AB

Belopp i MSEK

Ingdende balans 155
Utbetalda och omvirderade kopeskillingar* -84
Tillkommande och forvdarvade kdpeskillingar** 301
Utgaende balans 372

*Avser Kalmar VVS & EL-montage AB, Industri och Vdrmemontage Werme AB, KP Svets och & Smide AB, Vantec System AB,
Electrotec Energy AB, Norrképings Lasverkstad AB, FBI Fastighet o Butiksinstallationer AB, Soumen Teollisuuskylmd Oy, Senera Oy,
Assemblin Innlandet AS och KK-Kylmdpalvelu Oy

** Avser Vantec System AB, NOR Klima T. Svendsen AS, EA Installationer AB, Aby Eltjénst AB, TIS Tervell Installation och Service AB,
J. Wretvall Rérservice AB, Hemsedal VVS AS, Electrotec Energy AB, Senera Oy, Hallingdal Varme & Sanitzer AS, Séikra Fastigheter i
Sverige AB, Suomen Teollisuuskylmd Oy, Norrképings Ldsverkstad AB, Roslagens Vdrmemontage AB och Fidelix Oy

Tillaggskopeskillingar ar upptagna till prognostiserat belopp per 31 december 2021.
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5.

Finansiella tillgangar och skulder

Aktieinnehav i Elajo redovisas till verkligt varde. Aktierna hanfors till niva 3 i hierarkin for verkligt varde da de inte ar
noterade pa reglerad marknad och det inte har gjorts ndgra observerbara transaktioner i bolaget i nartid. Verkligt
varde per den 31 december 2020 uppgick till 30 MSEK och vid utgadngen av fjarde kvartalet 2021 uppgick verkligt
varde till 30 (30) MSEK.

Skuldfort belopp som kan komma att utbetalas till tidigare dgare (tillaggskopeskillingar) uppgar till 372 MSEK och
klassificeras till niva 3 i hierarkin for verkligt varde. Koncernens derivat utgors av valutaranteswappar vars verkliga
varde faststélls genom diskontering av de framtida kassaflédena hanforliga till instrumenten. Skuldfért belopp uppgar
till 84 MSEK och klassificeras i enlighet med niva 2 i hierarkin fér verkligt varde. Den tillkommande emitteringen om
100 MEUR i januari 2021 har ej sakrats. Verkliga varden pa koncernens langfristiga tillgangar och skulder skiljer sig
inte vasentligt fran redovisade varden.

Langfristiga skulder

I langfristiga skulder ingar posten avsattningar for pensioner om 788 MSEK per 31 december 2021 (746 MSEK per 31
december 2020). Pensionsforpliktelsernas nuvarde faststélls av oberoende aktuarie med hjalp av ett antal finansiella
antaganden. Antaganden om inflation och framtida I6nedkningar har 6kat sedan arsskiftet vilket 6kar skulden
samtidigt som diskonteringsrdantan hojts vilket sédnker den. De viktigaste antagandena for formansbestamda

forpliktelser ar:

E!m:gl 31-dec-2020

Diskonteringsrdanta 1,80% 1,10%
Lonedkning 2,70% 2,00%
Inflation 2,20% 1,50%

Handelser efter balansdagen

Under januari forvarvade Assemblin Oy elteknikbolaget Sdhkopalvelu J. Vainionpaa genom inkramsoverlatelse.
Bolaget har en arsomséttning pa cirka 15 MSEK med 11 medarbetare i Abo. | januari forvirvade ocksa Assemblin
Ventilation AB samtliga aktier i ventilations- och automationsbolaget Ehlin & Larsson i Vasteras, med cirka 24
medarbetare och en arsomsattning pa cirka 40 MSEK. Den 1 februari tilltradde Tero Kosunen som affarsomradeschef
for Assemblin Finland och ddrmed ocksa ingar i Assemblins koncernledning. Efter balansdagen har inga 6vriga
vasentliga handelser av foretagsspecifik art intraffat.
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Underskrift
Stockholm den 22 februari 2022
For styrelsen i Assemblin Group AB

Mats Johansson
Vd och koncernchef

Rapporten for perioden har inte varit foremal for granskning av revisorer.

For mer information
For fragor kring rapporten, kontakta CFO Philip Carlsson (+46 10 475 39 50). For fragor om verksamheten i 6vrigt,

kontakta vd och koncernchef Mats Johansson (+46 10 475 39 60) eller kommunikations- och hallbarhetschef Asvor
Brynnel (+46 10 475 39 48).

Mer information finns ocksa pa var webbplats www.assemblin.se

Inbjudan till investerarpresentation

Den 23 februari klockan 10:00 CET presenterar bolagets vd och koncernchef samt CFO utvecklingen under kvartalet
genom en webcast. For att delta i webcasten kan du registrera dig via denna lank:
https://onlinexperiences.com/Launch/QReg/ShowUUID=60B3FE3A-BC95-4A34-9F14-99A667E6AE63

For att lyssna pa presentationen via telefon, ring +46 856642651 (Sverige), +44 3333000804 (UK) eller nagot annat
internationellt telefonnummer pa https://events-ftp.arkadin.com/ev/docs/NE W2 TF Events International Access List.pdf PIN-
koden 845480004 (giller alla deltagare).

Presentationsmaterialet liksom en upptagning av webcasten kommer att publiceras under IR-fliken pa www.assemblin.se
efter motet.

Kommande rapporttillfallen

Delarsrapport Q1 januari —mars 2022 4 maj 2022
Delarsrapport Q2 januari — juni 2022 14 juli 2022
Delarsrapport Q3 januari — september 2022 3 november 2022
Bokslutskommuniké januari — december 2022 23 februari 2023
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Definitioner

Finansiella definitioner

Justerat EBITA Periodens resultat fore skatt, finansnetto och av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar justerat for
jamforelsestorande poster. Justerat EBITA forenklar jamforelsen 6ver
tid.

Justerat EBITDA EBITA fore avskrivningar och nedskrivningar justerat
for jamforelsestorande poster. Justerat EBITDA forenklar jamforelsen
Over tid.

Justerad EBITA-marginal , % Justerat EBITA delat med
nettoomsattning. Justerad EBITA-marginal, % exkluderar effekten av
jamforelsestérande poster och férenklar jamforelser over tid.

Medelantal anstéllda (FTE) Berdknas som genomsnittligt antal
medarbetare under aret, med hansyn tagen till tjanstgoringsgrad. Det
visar personaltdtheten i verksamheten.

Kassagenering, % Fritt kassafléde delat med justerat EBITA.
Kassagenerering visar hur stor del av resultatet som omvandlas till
likvida medel.

Fritt kassaflode Justerat EBITDA med tillagg eller avdrag for forandring
i rorelsekapital justerat for icke-kassaflodespaverkande poster med
avdrag for nettoinvesteringar i anldggningstillgangar samt
nettoinvesteringar i leasingtillgangar innan 6vergang till IFRS16. Fritt
kassaflode anvands for att folja kassaflodet som den l6pande
verksamheten genererar innan jamforelsestorande poster.

Jamforelsestorande poster Intakts- och kostnadsposter som redovisas
separat till foljd av sin art och sina belopp. Framst kostnader for
forvarv och integration av forvarv, mer omfattande
omstruktureringsprogram och nyetableringar samt andra avvikande
poster. Dessa poster férsvarar dirmed jamforelse Gver tid.

Nettoomsittning/omsittning Omséattning bokférd enligt koncernens
redovisningsprinciper som beskrivna i Assemblins senaste
arsredovisning.

Nettoskuld Rantebdrande skulder, exklusive pensionsskulder, med
avdrag for likvida medel vid periodens slut. Nyckeltalet &r ett matt for
att visa koncernens totala rantebarande skuldsattning.

Orderingang Vardet av mottagna projekt och serviceuppdrag och
forandringar i befintliga projekt och serviceuppdrag i aktuell period.
Orderingang driver forandringen i orderstock 6ver tid.

Orderstock Vardet av samtliga uppdrags aterstaende ej upparbetat
produktionsvarde vid periodens slut. Orderstocken ar en indikator pa
Koncernens aterstaende intdkter fran inkomna order.

Assemblin Group AB

Rorelsekapital Summa omsattningstillgangar reducerat med aktuell
skattefordran och likvida medel minus summa kortfristiga skulder
reducerad med kortfristiga avsattningar, kortfristiga rantebarande
skulder, aktuell skatteskuld, upplupna rantor samt obetald képeskilling
vid forvarv av dotterbolag. Nyckeltalet visar hur mycket rorelsekapital
som finns i verksamheten.

EBITA Periodens resultat fore skatt, finansnetto och av- och
nedskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar. EBITA ar ett
viktigt resultatnyckeltal i uppféljningen av verksamheten.

EBITA-marginal EBITA delat med nettoomsattning. Det visar den
relativa storleken mellan EBITA och nettoomséttningen.

Rorelseresultat (EBIT) Resultat fore skatt och finansnetto. EBIT ar ett
viktigt resultatnyckeltal i uppféljningen av verksamheten.

EBITDA EBITA fore av- och nedskrivningar pa materiella
anlaggningstillgangar. EBITDA &r ett viktigt resultatnyckeltal i
uppfoéljningen av verksamheten.

Tillvaxt Forandringen av nettoomsattningen i perioden i relation med
nettoomsattning motsvarande period foregdende ar. Det avspeglar
forsaljningstillvaxt over tid.

Tillvaxt via forvdrv, % De forsta tolv manadernas nettoomsattning
fran férvarvade enheter med avdrag for de senaste tolv manaderna
fran avyttrade enheter delat med nettoomsattning for motsvarande
period féregaende ar. Den avspeglar de forvarvade eller avyttrade
enheternas paverkan pa nettoomsattningen.

Tillvaxt organisk, % Tillvaxt exklusive valutaeffekt med avdrag for
forvarvad tillvaxt. Den mojliggor en jamforelse av nettoomsattningen
over tid.

Tillvaxt valutaeffekt, % Tillvaxt hanforlig till valutaeffekt fran
omrakning av utlandska verksamheters nettoomsattning. Mattet
avspeglar valutaomrakningsforandringarnas paverkan pa
nettoomsattningen.

Vinstmarginal Periodens resultat delat med nettoomsattningen for

perioden. Vinstmarginal visar jamférbarheten av koncernens resultat
over tid

Ovriga definitioner

Entreprenaduppdrag/Projektuppdrag Ny- och ombyggnation av
tekniska system i byggnader, anlaggningar och infrastruktur.

Serviceuppdrag Underhall- och driftsarbete inklusive

underhallsrelaterade ombyggnationer av tekniska system i byggnader,
anlaggningar och infrastruktur.
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Det ar insidan som raknas.

| alla byggnader bor och arbetar manniskor som &r beroende av att luft, vatten och energi ska
fungera varje dag, dret om. Med vara kompetenta och engagerade medarbetare ser vi till att
det blir verklighet. Med fullt fokus pa insidan tar vi ditt byggprojekt fran ax till limpa.

En komplett installations- och servicepartner Fundamentet i var verksamhet

Vision
Hallbara och smarta installationer. Av
manniskor, for manniskor.

Mission
Med luft, energi och vatten far vi byggnader

att fungera och ménniskor att trivas.

Affarsidé
Vi utformar, installerar och underhaller
tekniska system for byggnader.

El, vdrme och sanitet, ventilation, automation, data
och telekom, sékerhet, industriror, fiarrvarme, kyla,
sprinkler och instrument.

Vi vill vara ett ansvarstagande och vardeadderande foretag i forhdllande till alla vara intressenter.

Assemblinsom leverantor Assemblinsom arbetsgivare

Innovativa och hallbara installationer som far En utvecklande ansvarstagande arbetsgivare som

byggnader att fungera och manniskor att trivas. erbjuder spannande uppdrag i en god, sdker och icke-
diskriminerande arbetsmiljo.

Assemblin som samhallsaktor Assemblin som investering

Vi skapar vdlmaende medborgare i byggnader med God avkastning genom stabil ekonomisk utveckling
bra inomhusklimat, och utfor var verksamhet med med kontrollerade risker och ett sunt affarsetiskt
omsorg om miljon och samhallet omkring oss. forhallningssatt.

Vi vill vara ett foredéme inom héllbarhet.
o Vi forsoker ta ansvar fér den pdverkan som vara
\ service- och installationstjanster ger upphouv till.

Utgdngspunkten &r att vi ska bedriva en I6nsam
och sund verksamhet med respekt for var omvarld,
och hushdlla med egna och andras resurser.
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